
Euroline Kaminkehrerleiter RAL Farben

Artikel-Nr.: EU3220107 - Stand vom: 09.05.2024 / Aenderungen vorbehalten.

Preis ab: 197,87 €
incl. 19% MwSt.

Optionen: 

Sprossen / Länge : 7 Sprossen / 2,00m

Sprossen / Länge : 10 Sprossen / 2,80m
Preis: +44,36 ? incl. 19% MwSt.

Sprossen / Länge : 14 Sprossen / 3,95m
Preis: +103,10 ? incl. 19% MwSt.

Farbe: Rot 

Farbe: Braun

Farbe: Anthrazit

Material: Aluminium

Beschreibung

    Euroline Kaminkehrerleiter Alu natur    Premium Line        Erhältlich in rot RAL8004 / braun RAL 8014 / anthrazit RAL7016 ?  Diese
Alu-Dachauflegeleiter für Kaminkehrer kann durch die     halbrunde Sprossenform  auf jedem Dach entsprechend der     Dachneigung
eingesetzt werden?  Eine optimale Sicherheit ergibt sich aus stark geriffelten,    halbrunden Sprossen, die in dem 90 mm hohen Holm
in einem     Abstand von 60 mm zur Dachoberfläche eingebaut sind?  In Alu natur und in 3 weiteren RAL-Farben erhältlich?  Sprossen
und Holme aus Aluminium?  Diese Leiter darf nur aufge  legt (bis 75°) und in Dachhaken     eingehängt verwendet werden

Technische Daten

Sprossenanzahl
Leiterlänge
Aüßere Breite

7
2,00
0,34

10
2,80
0,34

14
3,95
0,34

* Maße in Meter
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